Ofício Vereador Nº 299/2020
São Roque, 13 de fevereiro de 2020.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de encaminhar ao Poder Executivo e solicitar as providências em relação a denúncia feita pela Munícipe Cristiana Rosa  Rodrigues Caldeira. A mesma descreve, em documento anexo a este Ofício, detalhes sobre tristes acontecimentos na saúde pública em nosso município. Desse revés, este Vereador encaminha até o Chefe do Poder Executivo Municipal o relato, esperando que sejam adotadas as medidas cabíveis para que esse tipo de situação não se torne comum.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/02/2020 - 10:19 1753/2020